



Trenerzy, Managerowie, Koordynatorzy

drużyn biorących udział w Turnieju Finałowym

OrtoMed Sport CUP Klubowe Mistrzostwa Polski 2017

Szanowni Państwo,

W związku ze zbliżającym się terminem Turnieju Finałowego **Klubowe Mistrzostwa Polski 2017**, przedstawiamy schemat poglądowy organizacji obiektu oraz poruszania się po stadionie miejskim Legii Warszawa, ul. Łazienkowska 3, Warszawa. (**Załączniki 1, 2, 3, 4**).

Uprzejmie informujemy, że w Turnieju Finałowym nie ma drużyn przegranych. Każda z drużyn która odpadnie z rozgrywek Turnieju Głównego (pucharowy system gier) proszona będzie o niezwłoczne stawienie się na boisko boczne celem rozgrywania dodatkowych spotkań piłkarskich (i nie tylko) towarzyszącemu Turniejowi Głównemu – (dalsza część turnieju z nagrodami rzeczowymi). Plan oraz usytuowanie boiska bocznego prezentuje załącznik nr 1.

Zwracamy się ze szczególną prośbą która dotyczy sprawnego i dynamicznego poruszania się po obiekcie. Niezwłocznie po zakończonym spotkaniu meczowym należy jak najszybciej opuścić plac gry celem umożliwienia odbycia spotkania kolejnej parze drużyn. Należy również uważnie oczekiwać na swoje spotkania – być przygotowanym do wejścia na wyznaczony plac gry już kilka minut przed jego rozpoczęciem. **Zwracamy szczególną uwagę na aspekt o którym mowa powyżej.**

Autokary nie mają możliwości wjazdu na teren stadionu. Sugerujemy aby zawodnicy oraz trenerzy biorący udział w turnieju opuścili autokar tuż przed bramą wjazdową na stadion (miejsce oznaczono na załącznikach 1 i 2) a następnie udali się w kierunku szatni (oznaczono na załącznikach 1 i 2). Sugerujemy również aby autokary parkować na ogólnodostępnym parkingu przy Torwarze (około 200 metrów od stadionu Legii Warszawa - oznaczono w załączniku nr 1).

Rejestracja zawodniczek oraz zawodników rocznika 2007 odbywać się będzie od godz. 7:30 do godz 8:45 w biurze zawodów w sali *skybox*, które znajdować się będzie w tym samym miejscu co szatnie.

Rejestracja zawodniczek oraz zawodników rocznika 2008 odbywać się będzie w sali *skybox* od godz. 10:30 do godz 11:30 w biurze zawodów, które znajdować się będzie w tym samym miejscu co szatnie.

Rejestracja zawodniczek oraz zawodników rocznika 2009 odbywać się będzie w sali *skybox* od godz. 13:30 do godz 14:30 w biurze zawodów, które znajdować się będzie w tym samym miejscu co szatnie.

Rejestracja zawodniczek oraz zawodników rocznika 2010 odbywać się będzie w sali *skybox* od godz. 16:30 do godz 17:30 w biurze zawodów, które znajdować się będzie w tym samym miejscu co szatnie.

+48 607 409 312



biuro@klubowe-mistrzostwa.pl
www.klubowe-mistrzostwa.pl



26-800 Sucha, ul. Wąska 16



UWAGA

Trener wraz z kierownikiem lub drugim trenerem (dwie osoby dorosłe na drużynie) umawiają swoich zawodników przed stadionem Legii Warszawa ul. Łazienkowska 3, (za których odpowiadają w trakcie trwania zawodów), tworząc całą drużynę, która jako grupa kieruje się „pieszo” przez BRAMĘ WIAZDOWĄ nr „4” do biura zawodów z celu weryfikacji zawodników oraz opłaty startowej za turniej finałowy (wszystkie zawodniczeki oraz zawodnicy winni posiadać ksero Aktu Urodzenia w celu weryfikacji daty urodzenia)

Rodzice, kibice oraz dzieci nie biorące udział w mistrzostwach - na obiekt stadionu wchodzi tylko i wyłącznie przez bramki stadionowe „Trybuna Zachodnia” - miejsce, w którym zlokalizowany jest Klub Biznesowy Legii Sektory VIP.

Cena biletu dla kibiców : 10 zł od osoby (bilet zakupić można w kasie stadionu w dniu finałów)

Po ukończeniu turnieju głównego na głównej płycie stadionu Legii Warszawa oraz turnieju dodatkowego na bocznym boisku Legii Warszawa, prosimy niezwłocznie zwolnić szatnie dla pozostałych roczników biorących tego dnia udział w **KMP2017**

Uczestnictwo w **KMP2017** wiąże się z akceptacją regulaminu rodziców oraz trenerów, załączonego w załączniku nr „4”

Na płytę główną wchodzi tylko kadra zespołu.

Istnieje możliwość wjazdu samochodem na parking podziemny rodzic, trener, kibic : BRAMA nr „4” (za cały samochód pięcioosobowy : 100zł. parking cały dzień)

Rodzice, kibice oraz zaproszeni goście, wspierać swoje pociech oraz kluby będą mogli z sektora VIP SILVER

Już nie możemy się doczekać!

Do zobaczenia !

Z poważaniem



-Prezes-

Warszawa, 29-05-2017